IMKOSAN MEKANIK DENEY LABORATUVARI
MECHANICAL TEST LABORATORY
BASMA DENEY RAPORU
COMPRESSION TEST REPORT

.. .. . . ) N RAPOR NO/Report Nr. OTORI-BASMA-02
MUSTERI BILGILERI OTORI TURIZIM PAZ. A. § P

Customer information TARIH/Date 03.10.2012

NUMUNE ADI TALEP NO/Activity Nr. -

600X600X30 MM FIBERCEMENT [ pROSEDUR NO/Procedure

Sample Id
Nr.

TEST BILGILERI
TEST INFORMATION

DENEYIN AMACI : Kompozit malzemenin max. Basma yiikiinii tespit etmek
Purpose of the examination

URUN FORMU | KOMPOZIT - TEST STANDARDI | _ TEST SICAKLIGI
Form of product CIFT GALVANIZ Test standart Test temparature(°C)

14

12

Uzama [mm]

ACIKLAMA: 25x25 kare mandiren ile konsantere yiik uygulanmistir. Yukarida ki resimde goriildiigii gibi mandiren iz
diisiimiinde bolgesel deformasyon meydana gelmistir. Test boyunca malzeme genelinde seyim gozlemlenmemisgtir.

TESTLERI GERCEKLESTIREN ONAYLAYAN
Examiner or Test Body Certified By

03.10.2012 03.10.2012
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